
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

„ п . м  П Р И К А З
2 7.0 о. /ь i9 № 466 - ь

Об организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников 
города Челябинска по биологии 
в 2018/2019 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2018/2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на территории города Челябинска 06 апреля 2019 года с 10:00 
до 12:00 часов на базе МАОУ «Лицей № 102 г. Челябинска» (ул. Грибоедова, 2) в 
рамках Интеллектуального кубка Главы города Челябинска очный тур 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по биологии.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального 

марафона школьников города Челябинска по биологии (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по биологии 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по биологии в 2018/2019 учебном году 
(приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию 
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по биологии в рамках деятельности Центра по работе со 
способными и одаренными детьми.

4. Директору МАОУ «Лицей № 102 г. Челябинска» Оксенчук М.Л. 
обеспечить:

- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
биологии в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;

- обеспечить получение из МБУ ДПО ЦРО (ул. Первой Пятилетки 57, каб. 3) и 
доставку олимпиадных заданий на площадку проведения олимпиады за два дня до 
начала олимпиады;

- организационные условия для работы жюри и апелляционных комиссий 
олимпиады по биологии в рамках Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска;

mailto:edu@cheladmin.ru


- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
биологии;

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по биологии в срок до 08 апреля 2019 года на 
электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного 

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по биологии в 2018/2019 учебном году, 
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по биология;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по биологии приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по биологии;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по биологии.

6. Директору МБУ ДПО ЦРО Мачинской С.В.:
- довести до сведения руководителей подведомственных образовательных 

организаций настоящий приказ в срок до 28.03.2019 года;
- осуществить тиражирование олимпиадных заданий по биологии в срок до 

03.04.2019;
- обеспечить соблюдение ответственными лицами конфиденциальности 

относительно содержания олимпиадных заданий;
- обеспечить размещение информации о проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на образовательном портале Челябинска.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 

Комитета по делам образования Манекину Л.Ю.

Председатель Комитета С.В. Портье

Л.А.Вичканова
264 33 81
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО ДПШ, МКУ ЦОДОО/ СП МКУ ЦОДОО, МБУ ДПО ЦРО (все 
общеобразовательные организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных 
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com


к приказу Комитета по делам образования 
города Челябинска
ОТ ? 7 п 3 У.;.') №  Щ - Ч

Приложение 1

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по биологии в 2018/2019 учебном году

Дата работы жюри: 06 апреля 2019 года
Место работы жюри: МАОУ «Лицей № 102 г. Челябинска» (ул. Грибоедова, 2), аудитория 
102.
Время работы жюри: с 12:30 часов.

Баркан Ольга Юрьевна председатель жюри олимпиады по биологии 
городского Интеллектуального Марафона на кубок 
Главы города Челябинска, учитель биологии 
МАОУ «Лицей №102 г. Челябинска»

Клишина Ольга Николаевна заместитель председателя жюри олимпиады по 
биологии городского Интеллектуального 
Марафона на кубок Главы города Челябинска, 
учитель биологии МБОУ «СОШ №70 г. 
Челябинска»

Баркан Дмитрий Дмитриевич Технический специалист для заполнения страницы 
олимпиады на олимпийском портале

Члены жюри:

№ п/п ФИО Место работы, должность
1. Диденко Наталья Сергеевна МАОУ СОШ №147, учитель биологии

2. Бабушкина Мария Станиславовна МБОУ Гимназия №1, учитель биологии

3. Бадамшина Анастасия Юрьевна МАОУ СОШ №14, учитель биологии

4. Виторская Алла Анатольевна МБОУ лицея №11, учитель биологии

5. Евсеева Алина Петровна МАОУ гимназия №23, учитель биологии

6. Ларкина Вера Ивановна МАОУ СОШ №154, учитель биологии

7. Рябова Наталья Александровна МБОУ СОШ №103, учитель биологии

8. Фазылова Наталья Евгеньевна МАОУ лицей №35, учитель биологии

9. Кунгина Татьяна Леонидовна учитель биологии МБОУ СОШ №155

10. Стрепеткова Нина Сергеевна МОУ СОШ №155, учитель биологии

11. Ячменева Елена Николаевна МБОУ лицей №88, учитель биологии

12. Мосина Екатерина Сергеевна МАОУ гимназия №96, учитель биологии



-2 -

13. Сайфутдинова Любовь Дмитриевна МАОУ лицей №77, учитель биологии

14. Мелтонян Лада Лаэртовна учитель биологии МБОУ лицей №11

15. Калимулина Регина Рашитовна МБОУ лицей №11, учитель биологии

16. Ильина Светлана Павловна МБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска имени 
Родионова Е.Н.», учитель биологии

17. Абубакирова Тансылу Самситовна МБОУ СОШ №112, учитель биологии

18. Абубакирова Диларом 
Шарифьяновна

МБОУ СОШ №112, учитель биологии

19. Бобылева Жанетта Эдуардовна МБОУ СОШ №151, учитель биологии

20. Роот Алексей Александрович МОУ СОШ №112, учитель биологии

21. Филимошина Ксения Романовна МАОУ СОШ №153 г. Челябинска, 
учитель биологии

22. Ланда Светлана Анатольевна МБОУ «СОШ №48 г. Челябинска», 
филиал, учитель биологии

23. Царицына Татьяна Викторовна МАОУ «СОШ № 46 г. Челябинска», 
учитель биологии

24. Евдокимова Татьяна Михайловна МАОУ «Гимназия № 26 г. Челябинска», 
учитель биологи

25. Пылина Татьяна Анатольевна МБОУ «СОШ № 101 г. Челябинска», 
учитель биологи

26. Малянова Евгения Николаевна МАОУ «СОШ № 46 г. Челябинска», 
учитель биологи

27. Бетехтина Ирина Юрьевна МАОУ «Лицей № 77 г. Челябинска», 
учитель биологи

28. Басина Ольга Валентиновна МАОУ СОШ №50, учитель биологии



Приложение 2

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
ОТ 7 7  П 1 2019 №  V

;

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по биологии в 2018/2019 учебном году

Дата работы жюри: 13 апреля 2019 года
Место работы апелляционной комиссии: МАОУ «Лицей № 102 г. Челябинска» (ул. 
Грибоедова, 2), аудитория 102
Время работы апелляционной комиссии: с 13-00 до 14-00 часов.

Баркан Ольга Юрьевна МАОУ «Лицей № 102 г. Челябинска», 
учитель биологии, председатель 
апелляционной комиссии

Клишина Ольга Николаевна МБОУ СОШ № 70 г. Челябинска, 
учитель биологии, заместитель 
председателя апелляционной комиссии

Евсеева Алина Петровна МАОУ гимназия №23, учитель 
биологии, член апелляционной 
комиссии

Мосина Екатерина Сергеевна МАОУ гимназия №96, учитель 
биологии, член апелляционной 
комиссии

Баркан Дмитрий Дмитриевич Технический специалист



к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от 2 7.0 3,2019 № JjSS  - у

Приложение 3

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по биологии

в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя 
участника

Класс Школа

1. Абасов Алексей 
Алексеевич 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

2. Абдуллин Данил 
Фаритович 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

3. Аверина Анна 
Станиславовна 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

4. Аверьянов Артем 
Вячеславович 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

5. Агеева Надежда 
Ивановна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

6. Акимова Дарья 
Евгеньевна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

7. Алексеева
Евангелина
Михайловна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

8. Аликова Анна 
Дмитриевна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

9. Андрианова Ева 
Юрьевна 5 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

10. Арискина Екатерина 
Алексеевна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

11. Арчугов Ярослав 
Александрович 5 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска"

12. Астапенкова Варвара 
Даниловна 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

13. Астахова Юлия 
Андреевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

14. Афанасьев Денис 
Максимович 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

15. Баранова Софья 
Васильевна 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"

16. Барегамян Лев 
Тигранович 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

17. Батина Полина 
Алексеевна 6 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска"



2

18. Батурина Анастасия 
Артёмовна 5 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска"

19. Бахарев Глеб 
Вадимович 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

20. Бахов Саят 
Жаркынбекович 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"

21. Башкурова Екатерина 
Олеговна 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

22. Бедлинский Сергей 
Михайлович 5 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"

23. Бедринов Данил 
Сергеевич 6 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска"

24. Безродных Карина 
Ростиславовна 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

25. Белоброва Юлия 
Николаевна 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

26. Белова Екатерина 
Владимировна 5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"

27. Белова Полина 
Вячеславовна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

28. Бердюгин Вячеслав 
Игоревич 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

29. Бесценный Илья 
Сергеевич 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска"

30. Бобровская Анна 
Александровна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

31. Бобровский Никита 
Анатольевич 6 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"

32. Бодяк Арина 
Богдановна 5 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

33. Бондаренко Варвара 
Витальевна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

34. Буланова Мария 
Андреевна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

35. Булгаков Денис 
Дмитриевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

36. Бычкова Мария 
Васильевна 6 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска"

37. Бычков Михаил 
Васильевич 6 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска"

38. Варкентин Иван 
Артёмович 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

39. Ведехина Анна 
Витальевна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

40. Вельмискина 
Виктория Андреевна 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

41. Виноградова Полина 6 ЧОУВО "МИДиС"



3

Игоревна
42. Власова Дарья 

Денисовна 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"
43. Волкова Валерия 

Александровна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
44. Воробьева Анна 

Константиновна 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"
45. Воробьева Ярослава 

Алексеевна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
46. Воронкова Виктория 

Анатольевна 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
47. Воронов Егор 

Дмитриевич 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска"
48. Воронов Илья 

Александрович 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
49. Воропаев Кирилл 

Львович 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
50. Воропанова Наталья 

Николаевна 3 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
51. Г ейде Инна 

Константиновна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
52. Г ерасиков Владимир 

Евгеньевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
53. Глазков Артем 

Александрович 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
54. Г олова Дарья 

Михайловна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
55. Гончаров Илья 

Олегович 5 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"
56. Грузденко Оксана 

Александровна 5 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска"
57. Гурова Мария 

Владимировна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
58. Гуторова Полина 

Сергеевна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
59. Давыдик Полина 

Алексеевна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
60. Дегтярев Макар 

Юрьевич 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
61. Дернов Владислав 

Владимирович 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
62. Дёмин Игорь 

Андреевич 6 МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"
63. Диковицкий Егор 

Вячеславович 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
64. Дождиков Сергей 

Антонович 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"



4

65. Долгачёв Степан 
Юмитович 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

66. Долгова Светлана 
Александровна 5 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска"

67. Домашенко Татьяна 
Сергеевна 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

68. Дорожкина 
Анастасия Ивановна 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"

69. Дорофеев Александр 
Юрьевич 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска"

70. Дорохин Александр 
Владимирович 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

71. Дроздова Ангелина 
Дмитриевна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

72. Дроздов Роман 
Александрович 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"

73. Дубовцева Таисия 
Сергеевна 5 МБОУ "СОШ № 86 г. Челябинска"

74. Дубровина Екатерина 
Алексеевна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

75. Дуденков Дмитрий 
Евгеньевич 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

76. Евгеньев Максим 
Алексеевич 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"

77. Евланов Савелий 
Олегович 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

78. Ежова Светлана 
Денисовна 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска"

79. Емельянов Александр 
Викторович 6 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска"

80. Еремин Богдан 
Максимович 6 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска"

81. Ершова Василиса 
Вадимовна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

82. Журавлев Ярослав 
Денисович 6 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска"

83. Завьялова Виталина 
Витальевна 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"

ОС Загоровский Роман 
Денисович 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

85. Захарова Варвара 
Константиновна 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска"

чб00 Захарова Ксения 
Игоревна 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

87. Зинатуллин Артем 
Романович 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска"

88. Зотов Николай 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"



5

Константинович
89. Иванова Дарья 

Дмитриевна 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
90. Иванова Елизавета 

Павловна 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"
91. Иванова Ксения 

Сергеевна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
92. Иванов Данил 

Александрович 6 МАОУ "СОШ № 24 г. Челябинска"
93. Ивершин Егор 

Сергеевич 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
94. Изместьева Мария 

Евгеньевна 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
95. Ильг Эрика 

Евгеньевна 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
96. Ильина Елизавета 

Александровна 5 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"
97. Истомин Арсений 

Алексеевич 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
98. Казакова Ольга 

Алексеевна 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
99. Казанцев Никита 

Дмитриевич 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
100. Калашникова Любовь 

Сергеевна 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
101. Карпова Таисия 

Максимовна 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
102. Карсаков Сергей 

Михайлович 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
103. Ким Сергей Игоревич 6 МБОУ "СОШ № 4 г. Челябинска"
104. Киртьянов Демьян 

Селивестрович 5 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска"
105. Кобылин Глеб 

Массимилианович 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
106. Ковалева Арина 

Сергеевна 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
107. Коваленко Арина 

Андреевна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
108. Ковальчук Роман 

Андреевич 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
109. Ковачевич Даница 

Миловановна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
110. Коган Ксения 

Станиславовна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
111. Козлова Мирослава 

Михайловна 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
112. Кокоулина Екатерина 5 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"



6

Александровна
113. Колпаков Никита 

Андреевич 6 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"
114. Кольцова София 

Максимовна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
115. Копылова Наталья 

Михайловна 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"
116. Корсун Полина 

Андреевна 6 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска"
117. Корюков Игорь 

Александрович 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
118. Косенкова Вероника 

Сергеевна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
119. Крешетов Михаил 

Сергеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
120. Кулиш Ксения 

Викторовна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
121. Курбатов Артём 

Денисович 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"
122. Курганов Иван 

Данилович 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
123. Кустикова Маргарита 

Дмитриевна 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
124. Кутепов Артём 

Игоревич 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
125. Кухмистрова 

Аделина Ивановна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
126. Ланда Алексей 

Евгеньевич 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
127. Лисицин Иван 

Алексеевич 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
128. Лобан Анастасия 

Александровна 4 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска"
129. Лопатин Глеб 

Юрьевич 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
130. Лунина Алина 

Дмитриевна 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
131. Лысенко Григорий 

Иванович 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
132. Мазова Анна 

Дмитриевна 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
133. Малых Милана 

Максимовна 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
134. Малышев Егор 

Алексеевич 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
135. Мангуткина

Александра 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"



7

Александровна
136. Маркина Анастасия 

Александровна 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
137. Мартынова Ангелина 

Александровна 5 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"
138. Медведева

Владислава
Сергеевна 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

139. Медянцев Святослав 
Викторович 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

140. Мельчаков Дмитрий 
Денисович 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

141. Мешкова Кристина 
Дмитриевна 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"

142. Микуров Глеб 
Александрович 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"

143. Минеева Софья 
Евгеньевна 6 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска"

144. Миронова Екатерина 
Викторовна 4 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска"

145. Михайлова Млада 
Максимовна 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

146. Мороз Дарья 
Денисовна 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

147. Мосина Екатерина 
Васильевна 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

148. Муллаянова Софья 
Ринатовна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

149. Назаров Ярослав 
Сергеевич 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

150. Назипова Алина 
Ильнуровна 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

151. Насонов Артем 
Александрович 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

152. Наумов Никита 
Андреевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

153. Нейздоймина Дарья 
Дмитриевна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

154. Ненахова Александра 
Андреевна 6 МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"

155. Нестерова Карина 
Андреевна 6 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска"

156. Нигматуллин Денис 
Ринатович 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

157. Николаев Мартин 
Даниилович 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

158. Никоноров Максим 6 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска"



Андреевич
159. Новиков Николай 

Викторович 6 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
160. Носков Ярослав 

Алексеевич 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
161. Нуриахметова

Анжелика
Витальевна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

162. Обухов Сергей 
Сергеевич 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

163. Овчарова Екатерина 
Сергеевна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

164. Овчинников 
Владимир Андреевич 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

165. Одилов Рамзан 
Сухробович 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

166. Озерова Евгения 
Алексеевна 5 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"

167. Осипова Варвара 
Александровна 5 МБОУ "Еимназия № 1 г. Челябинска"

168. Павлова Дарья 
Владимировна 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

169. Падерин Павел 
Максимович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

170. Парфентьев Алексей 
Андреевич 5 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"

171. Перерва Кирилл 
Евгеньевич 5 МБОУ "СОШ № 103 г. Челябинска"

172. Петрякова Мария 
Игоревна 5 МБОУ "Еимназия № 1 г. Челябинска"

173. Печенкина Ульяна 
Максимовна 6 МАОУ "Г:имназия № 96 г. Челябинска"

174. Печеркин Кирилл 
Вячеславович 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

175. Пиксаева Вероника 
Сергеевна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

176. Пирогов Кирилл 
Алексеевич 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

177. Поберей София 
Алексеевна 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

178. Подзолко Павел 
Витальевич 6 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска"

179. Позняков Максим 
Михайлович 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

180. Полуяхтова Дарья 
Сергеевна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

181. Пономарева 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"



9

Елизавета
Владимировна

182. Пономарева Полина 
Владимировна 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

183. Попкова Софья 
Михайловна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

184. Поплавская 
Екатерина Андреевна 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"

185. Попова Алиса 
Максимовна 5 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"

186. Попова Дарья 
Сергеевна 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска"

187. Посыпайко Илья 
Олегович 5 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска"

188. Потапова Анастасия 
Г ермановна 5 МБОУ "Fимназия № 63 г. Челябинска"

189. Призенцов Владислав 
Андреевич 5 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"

190. Пушкарев
Константин
Викторович 6 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска"

191. Ракова Дарья 
Игоревна 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

192. Резанова Влада 
Андреевна 5 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"

193. Рейф Савва 
Денисович 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

194. Родинова Маргарита 
Андреевна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

195. Романова Анастасия 
Павловна 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

196. Ротермель
Александра Павловна 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"

197. Рубцова Екатерина 
Игоревна 6 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"

198. Рудиченко Юлиана 
Сергеевна 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

199. Русских Дарья 
Алексеевна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

200. Русяева Карина 
Михайловна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

201. Рыжова Анна 
Петровна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

202. Рытанович Матвей 
Александрович 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

203. Савельева Софья 
Сергеевна 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"



10

204. Савинков Ричард 
Эдуардович 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

205. Савоськина Ксения 
Егоровна 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

206. Сагитова Карина 
Валерьевна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

207. Саменков Александр 
Евгеньевич 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

208. Сельницин Михаил 
Сергеевич 6 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска"

209. Семеин Даниил 
Вячеславович 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

210. Силкин Евгений 
Владимирович 5 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска"

211. Сименков Максим 
Денисович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

212. Синельник Анастасия 
Александровна 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"

213. Скорынин Иван 
Дмитриевич 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

214. Слюсарева Татьяна 
Юрьевна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

215. Слюсарев Всеволод 
Андреевич 5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"

216. Сопельцев Всеволод 
Сергеевич 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

217. Сторожева Ульяна 
Артёмовна 6 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска"

218. Стрюкова Маргарита 
Александровна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

219. Сухинская Алёна 
Владленовна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

220. Сухих Алиса 
Сергеевна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

221. Сухоручкин Артём 
Андреевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

222. Терехов Матвей 
Денисович 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

223. Тихонов Николай 
Андреевич 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

224. Толкова Полина 
Юрьевна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

225. Толпекин Константин 
Сергеевич 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

226. Тригуб Владимир 
Владимирович 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

227. Тувышева Юлия 5 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска"



11

Олеговна
228. Тутынин Г еоргий 

Александрович 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
229. Тюрина Виктория 

Сергеевна 5 ЧОУВО "МИДиС"
230. У гаев Алексей 

Михайлович 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
231. Усова Нина 

Александровна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
232. Фаткулина Людмила 

Раисовна 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
233. Федорин Юрий 

Евгеньеич 5 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска"
234. Федотов Александр 

Андреевич 6 ЧОУВО "МИДиС"
235. Фёдорова Елизавета 

Фёдоровна 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"
236. Филатова Арина 

Ивановна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
237. Филиппова

Анастасия
Евгеньевна 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"

238. Фирсов Алексей 
Константинович 6 МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"

239. Фоменко Александр 
Алексеевич 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска"

240. Хабибулина Софья 
Аркадьевна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

241. Халецкая Анастасия 
Дмитриевна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

242. Хафизова Юлия 
Радиковна 6 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"

243. Чащин Г ерман 
Михайлович 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

244. Чередниченко 
Полина Андреевна 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

245. Чернецова Мария 
Андреевна 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

246. Чернопольский 
Роман Андреевич 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

247. Чертов Г ерман 
Сергеевич 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

248. Шакуров Рустам 
Салаватович 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

249. Шаповалов Г еоргий 
Денисович 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

250. Шарманова София 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"



12

Евгеньевна
251. Шенбергер Виктория 

Вячеславовна 6 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска"
252. Шлеенкова Дарья 

Александровна 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"
253. Шмаков Максим 

Вадимович 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска"
254. Шулепова Виктория 

Дмитриевна 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
255. Шумилова Валерия 

Александровна 5 МБОУ "СОШ № 86 г. Челябинска"
256. Шумова Ксения 

Дмитриевна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
257. Эйвазова Полина 

Сергеевна 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"
258. Юмахужина Карина 

Даниловна 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
259. Юткин Николай 

Дмитриевич 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"
260. Юхнина Екатерина 

Константиновна 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"
261. Яковлева Александра 

Михайловна 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"


